PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRÓPOLIS
SECRETARIA DE ADMINlSTRAÇAO E PLANEJAMENTO
CNPJ: 01.613.339/0001-26

CONTRATO SAP/025/2009.

TERMO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI ^ELEB^M O
DE VIEIRÓPOLIS ESIGNATÁRIA ABAIXO ESPECIFICADA, DE ACORDO COM AS CLAUSULAS A
SEGUIR.

CONTRATANTE

Prefeitura municipal

CNPJ

01.613.339/0001-26
ENDEREÇO ÍClDADE/UF
R. ANTONIO MOREIRA PINTO jVIEIRÓPOLIS/PB

CONTRATADO

JOSÉ MANOEL DE ABRANTES

RG/ ORGÃOEXPEDIDOR

RUA

SITIO CACHOEIR.\ DOS ALVES

(;1.AUSUI.A PUiMlíIRA

CPF

058.092.684-20

CARTEIRA DE HABILITAÇÃO.

XXXXXXXXXXXXX

BAIRRO

SONA RUUAl.

PRF.STAÇÀO Dl-. si-:rvk;ü pui-:s'rADO Apiii-:i-i':iTUUA municipal di-: vii-:irop()ijs-

ClDADE/UF

Cl.AUSULA ShXSUNDA

Prazo do contrato

( )12(D0ZE)MÉS(ES)
{ )QUIN2ENAL

( ) HORA/MAQUINA
{X ) TAREFA EMPREITADA

VALOR UNITÁRIO

MENSAL R$
QUINZENAL R$^
HORA/ MAQUINA R$
TAREFA EMPREITADA R$ L070,00 (Hiim
mil e setenta reais)

Valor TOTAL e fundamentação legal

Valor do contrato R$ 1.070,00
Dispen.sa dc Licitação, conforme Art. 24. II, da Lei
8.666/93.

Obrigações da contratante:

A) outrasOBSERVAÇÕES: MATERIAIS POR CONTA DO CONTRATADO.

csclarccimcntos soliciiadi)s.

<;,,ÂUSUI,A QUAUTA - As dccc^.os d„ cmn.o c,,™™, p,„ c„„., d„ O,.™.,.». An.nl d. 2(HB d. CONTKATANTK. ,.™„dns d«s
rcccitas df l-PM/KIMS.

(:1.AuSUI.A QUINTA -1) prcscnif contrai., poderá ser alterado nos termos do artigo fó da l.ei R.í.f.f./W. com as devidas lusoficativas.
C:1.AUSUI.A SRXTA -ObtÍRí.m.sc at;()S m,Vl ANTh, e»ClNTR.V. Am» arespeitaram integralmente os termos pactuados neste instrumento contratual.

comccidüs contra terceiros estando o veiculo obieto do presente contraio ascn-iço da (.(ÍN 1KA 1AN i l'..

CLAuSUI-A oitava- o^ CONTKATO pod.ri «,«»„d,d., .^ipvd™,». « pdn a»0*ATAKm.indcpcndcm^cn.. d„ w—»*1-^
indenização, se oC0N'niATAl)0(A) não cumptir as obrigações avençadas

(XAuSUI.A NONA -Opresente Contrai., rege-se pela U-i n" H.66r>.de ai-Of..-).! epela !.egislação pertinente ao presente instrumento contratual.
Cl AUSUl AOiClMA -Para dirimir aualuuer uuestào contratual relativa ao presente Contrato, Hca eleito ol'oro da Comarca dc Sousa -l-siada da Patniba.K;:lr e^;Í! Lílis e .. ;;csente insirumento en. ,.2 (duas) v.as. de .gual ^
Prefeito Municipal de Vic.rópolis, pelo Secretãno Municipal de Administração ePlane,amenio, pelo o(a) (.ON 1KA 1AIK (A)

Vieirópolis, Estado da Paraíba,30de Jane^

onstirucional

Ã/lrn^^
^ JOSÉ MÁNÒEL DE ABRANTES

C()NTIL\TAD() (A)

FRANCISCAJffAGNA DE OUVEIRA DUARTE
Sccrctária dt; Administraçàt»'C Planejamento